



2021

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Polled Dorset

Yearling Ram

911	Stunkel Dorsets	\$350.00	684 Aaron Madron ANDERSONVILLE TN
1 Total Lots		\$350.00 TOTAL	\$350.00 Average

Fall Ram Lamb

895	Pine Knob Farm	\$900.00	GRAND CHAMPION 384 Pine View Farms - Dick Matlack Mt. Gilead OH
897	Donkers Dorsets	\$900.00	RES GRAND CHAMPION 722 Sunny Valley Farm MANHEIM PA
906	Purple Ribbon Farms	\$600.00	254 Emma Cargill NEW IPSWICH NH
900	Dover Genetics	\$300.00	415 Keith Stumbo HONEOYE NY
903	Wilfong Dorsets	\$300.00	722 Sunny Valley Farm MANHEIM PA
5 Total Lots		\$3,000.00 TOTAL	\$600.00 Average

Yearling Ewe

898	Donkers Dorsets	\$2,200.00	RES GRAND CHAMPION 503 Dennis Loenser GENESEO IL
909	Doty Dorsets	\$1,300.00	553 Piller Dorsets MENDOTA IL
888	Woodland Dorsets	\$450.00	384 Pine View Farms - Dick Matlack Mt. Gilead OH
881	Arndt Acres	\$300.00	684 Aaron Madron ANDERSONVILLE TN
891	Inbody Polled Dorsets	\$300.00	535 Keegan Padgett KIRKLIN IN
910	Doty Dorsets	\$350.00	722 Sunny Valley Farm MANHEIM PA
6 Total Lots		\$4,900.00 TOTAL	\$816.67 Average

Fall Ewe Lamb

908	Purple Ribbon Farms	\$1,600.00	GRAND CHAMPION 384 Pine View Farms - Dick Matlack Mt. Gilead OH
883	Pine Ridge Dorsets	\$1,200.00	554 Reynolds Stock Farm AUMSVILLE OR
889	Woodland Dorsets	\$1,500.00	586 Nichols Sheep Farm JERSEYVILLE IL
907	Purple Ribbon Farms	\$850.00	680 Avery & Aidan Mann CHARLOTTESVILLE IN
890	Woodland Dorsets	\$600.00	415 Keith Stumbo HONEOYE NY
882	Arndt Acres	\$300.00	656 Simmons Family Farm ADEL GA
904	Wilfong Dorsets	\$300.00	535 Keegan Padgett KIRKLIN IN
7 Total Lots		\$6,350.00 TOTAL	\$907.14 Average

January Ewe Lamb

896	Pine Knob Farm	\$1,100.00	770 THEO ANGUS PIPER CITY IL
901	Dover Genetics	\$300.00	504 Dennis Loenser GENESEO IL
2 Total Lots		\$1,400.00 TOTAL	\$700.00 Average

February Ewe Lamb

884	Pine Ridge Dorsets	\$500.00	514 STEP AHEAD DORSETS GILSON IL
905	Wilfong Dorsets	\$350.00	102 Taylor Beisiegel BELLEVILLE IL
2 Total Lots		\$850.00 TOTAL	\$425.00 Average

Polled Dorset - 23 Total Sold		\$16,850.00 TOTAL	\$732.61 Polled Dorset Average
--------------------------------------	--	--------------------------	---------------------------------------



2021

Lot #	Consignor	Price	Buyer	
-------	-----------	-------	-------	--

Horned Dorset

Fall Ram Lamb

944	Cassell Horned Dorsets	\$1,200.00	GRAND CHAMPION	694	Christopher Carroll	KENNEBUNK	ME
1 Total Lots		\$1,200.00 TOTAL		\$1,200.00 Average			

Yearling Ewe

945	Cassell Horned Dorsets	\$1,000.00	GRAND CHAMPION	413	Dean Cron	WYTHEVILLE	VA
933	Steve Sink & Keegan Padgett	\$700.00	RES GRAND CHAMPION	785	Taylor Mason	WORTHINGTON	MA
931	Galleher Farms	\$500.00		693	Preston Morris	WHITESBURG	TN
941	Kendrick Dorsets	\$300.00		695	Timothy Baright	SALT POINT	NY
4 Total Lots		\$2,500.00 TOTAL		\$625.00 Average			

Fall Ewe Lamb

946	Cassell Horned Dorsets	\$700.00		799	Fisher Webb	Rogersville	TN
932	Galleher Farms	\$300.00		680	Avery & Aidan Mann	CHARLOTTESVILLE	IN
934	Steve Sink & Keegan Padgett	\$300.00		695	Timothy Baright	SALT POINT	NY
937	Kim Root Family Horned Dorsets	\$600.00		413	Dean Cron	WYTHEVILLE	VA
935	Steve Sink & Keegan Padgett	\$400.00		137	Austin, Logan, Addison, and Morgan Inbody	BLUFFTON	OH
5 Total Lots		\$2,300.00 TOTAL		\$460.00 Average			

January Ewe Lamb

943	A.L.A.M Livestock	\$500.00		535	Keegan Padgett	KIRKLIN	IN
936	Steve Sink & Keegan Padgett	\$300.00		695	Timothy Baright	SALT POINT	NY
2 Total Lots		\$800.00 TOTAL		\$400.00 Average			
Horned Dorset - 12 Total Sold		\$6,800.00 TOTAL		\$566.67 Horned Dorset Average			